[image: ГЕРБ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.05.2025										         № 720
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О занесении граждан на Доску почета
Каменского муниципального округа Свердловской области

          В соответствии постановлением Главы Каменского городского округа от 13.01.2021 № 59 «Об утверждении Положения  о Доске почета  муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы Каменского городского округа от 28.05.2021 № 856, от 18.06.2021
№ 1020, от 22.03.2023 № 460, от 13.11.2024 № 2415), на основании протокола заседания наградной комиссии Каменского муниципального округа Свердловской области от 05.05.2025 № 1, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Занести на Доску почета Каменского муниципального округа
Свердловской области:
- Андрюкова Павла Владимировича – преподавателя МБУДО
«Сосновская детская школа искусств»;
- Барышеву Галину Викторовну – директора Сосновского Дома культуры;
- Двинину Лидию Дмитриевну – генерального директора
АО «Каменское»;
- Иванову Галину Васильевну – фельдшера ОМК ГАУЗ СО «Каменская
Центральная районная больница»;
- Корепанова Ивана Александровича – аппаратчика обработки зерна
5 разряда ОАО «Хлебная база № 65»;
- Красикову Светлану Алексеевну – воспитателя МКДОУ
«Черемховский детский сад»;
- Крихтенко Николая Павловича – главного специалиста Каменского
отделения сельского хозяйства Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской области;

2
- Морозову Юлию Васильевну – продавца Каменского районного потребительского общества, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 431;
- Панченко Олесю Александровну – Главу Территориального органа Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Покровская сельская администрация;
- Панова Сергея Ивановича – индивидуального предпринимателя;
- Привалову Надежду Афанасьевну – учителя начальных классов
МКОУ «Сосновская средняя общеобразовательная школа», председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408;
- Рухлову Елену Анатольевну – фельдшера терапевтического кабинета
ГАУЗ СО «Каменская Центральная районная больница»;
- Спирину Людмилу Петровну – инструктора по физической культуре
МКДОУ «Новоисетский детский сад»;
- Трофимова Андрея Андреевича – главного механика ОАО «Хлебная база № 65»;
- Трушкину Надежду Федоровну – инспектора военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;
- Тяпугину Татьяну Владимировну – инспектора военно-учетного стола Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;
- Четыркину Тамару Николаевну – специалиста 1 категории Территориального органа Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области – Рыбниковская сельская администрация;
- Фролову Татьяну Александровну – библиотекаря Ленинской библиотеки – структурного подразделения МБУК «Центральная библиотека Каменского муниципального округа Свердловской области имени Героя России генерала армии Виктора Петровича Дубынина»;
- Хайлютдинову Алену Сергеевну – старшего воспитателя МКДОУ «Травянский детский сад»;
- Шаблакова Михаила Ивановича – директора ООО «Родина».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по вопросам организации управления
и социальной политике Е.Г. Балакину.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области
(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа	 	     А.Ю. Кошкаров

image1.jpeg